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BUDAPEST FŐVÁROS X. KERÜLET KŐBÁNYAI ÖNKORMÁNYZAT -

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE ,, , · 
PÉNZÜGYI BIZOTTSÁG 
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JEGYZŐKÖNYV 

Készült a Pénzügyi Bizottság 2012. március 20-án megtartott ülésén, a Budapest Főváros 
X kerület Kőbányai Önkormányzat Polgármesteri Hivatala hivrit{ós;;l'\€L)<J~ég~~i{ijyéWp~RűLET 
X Szent László tér 29. I. em. 115.). K>HI..,(NYAI ONK~RMÁNYZAT 

' , Polgármcstert H1vatala 

~-~kla~ós~-~~~~~ .. /7~:$9 .. . ~t .. @.!.~.}.~ 
l 

Az ülés kezdetének időpontja: 840 óra 
2012 ÁPR 0 3. 

-t~-·-------~·------l 
: f_l" ' ~db l : oszam: ............... . 

Jelen vannak: ! . malléklet 
Tóth Balázs bizottsági elnök, j~ fe]i:1CI j, ,bt.l_ fX 
Élő Norbert, Marksteinné Molnár Julianna, Mihalik András a bi~viselő tagjai, 
Almádi Krisztina, Both Berény, Varga Mónika a bizottság nem képviselő tagjai 

Távolmaradását előre jelezte: 
Mácsik András, a bizottság képviselő tagja 

Tanácskozási joggal jelen vannak: 
Dr. Pap Sándor 
Dr. Szabó Krisztián 
Dr. Boldog Krisztina 
Pándiné Csemák Margit 

Meghívottak: 
Erdei Péter 
Rappi Gabriella 

Távolmaradás oka: 
munkahelyi elfoglaltság 

alpolgármester 
jegyző 

Jogi Csoport részéről 
a Gazdasági és Pénzügyi Iroda vezetője 

a Polgármesteri Kabinet részéről 
a Gazdasági és Pénzügyi Iroda részéről 

Előadó: 

Elnök: Köszönti a megjelenteket, és megnyitja a Pénzügyi Bizottság ülését. Megállapítja, 
hogy a Bizottság 6 fővel határozatképes. Bejelenti, hogy a jegyzőkönyvet T asi Éva vezeti. Az 
ülésről hangfelvétel készül. 

A Pénzügyi Bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal első napirendi pontként kívánja tárgyalni 
a "Polgármester szabadságának igénybevételéről" szóló előterjesztést, és az utolsó két 
napirendi pontként kívánja tárgyalni a "BRFK X kerületi Rendőrkapitányság 2011. évi 
tevékenységéről" szóló tájékoztatót, valamint a "Polgári Védelmi Parancsnokság X kerületi 
Kirendeltségének 2011. évi tevékenységéről" szóló beszámolót. 



A Pénzügyi Bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbiak szerint fogadja el napirendjét: 

l. Polgármester szabadságának igénybevétele 

2. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a 
2012. évi igazgatási szünet elrendeléséről szóló önkormányzati rendelet 
Előterjesztő: dr. Szabó Krisztiánjegyző 

3. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2012. I-IV. havi várható 
likviditási helyzete 
Előterjesztő: dr. Pap Sándor alpolgármester 

4. Jelentés a képviselő-testület lejárt határidejű végrehajtott, a határozat visszavonására 
javasolt és a folyamatban lévő határozatairól, valamint a pályázatok aktuális állásáról 
Előterjesztő: Kovács Róbert polgármester 

5. Tájékoztató az Önkormányzat és a Polgármesteri Hivatal peres és peren kívüli ügyeiről, 
valamint jogi képviselők 2011. évi tevékenységéről 
Előterjesztő: dr. Szabó Krisztiánjegyző 

6. A polgármester átruházott hatáskörben hozott döntéseiről szóló tájékoztató 
Előterjesztő: Kovács Róbert polgármester 

7. Tájékoztató a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2011. évi belső 
ellenőrzési tevékenységéről 

Előterjesztő: dr. Szabó Krisztiánjegyző 

8. Dr. Wyszomirsky László háziorvosnak az önkormányzat saját halottjává nyilvánítása 
Előterjesztő: dr. Fejér Tibor képviselő 

9. Beszámoló a BRFK X. kerületi Rendőrkapitányság 2011. évi tevékenységéről 
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester 

l O. A Polgári Védelmi Parancsnokság X. kerületi Kirendeltségének 20 ll. évi tevékenysége 
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester 

l. napirendi pont: 
Polgármester szabadságának igénybevétele 

Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele van, 
jelezze. Amennyiben nincs hozzászólás, kéri a Bizottságot, hozza meg döntését a 209. számú 
előterjesztés elfogadásáról. 

4/2012. (III. 20.) PB határozat 
a Polgármester szabadságának igénybevételéről 
6 igen, egyhangú szavazattal 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi 
Bizottsága egyéb munkáltatói jogkörében eljárva tudomásul veszi Kovács Róbert 
polgármester 2012. évi rendes szabadságából2012. március 5-étől március 9-éig terjedő, 
5 nap igénybevételét. 
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2. napirendi pont: 
A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a 

2012. évi igazgatási szünet elrendeléséről szóló önkormányzati rendelet 
Előterjesztő: dr. Szabó Krisztián jegyző 

Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele van, 
jelezze. Amennyiben nincs hozzászólás, kéri a Bizottságot, hozza meg döntését az 232. szárnú 
előterjesztés támogatásáról. 

A Pénzügyi Bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal a "Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a 2012. évi igazgatási szünet elrendeléséről szóló 
önkormányzati rendeletről" szóló 232. szárnú előterjesztést támogatja. 

3. napirendi pont: 
A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2012. I-IV. havi várható 

likviditási helyzete 
Előterjesztő: dr. Pap Sándor alpolgármester 

Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele van, 
jelezze. Arnennyiben nincs hozzászólás, kéri a Bizottságot, hozza meg döntését a 217. szárnú 
előterjesztés támogatásáról. 

A Pénzügyi Bizottság a "Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2012. I-IV. 
havi várható likviditás i helyzetéről" szóló 217. szám ú előterjesztésben foglalt tájékoztató 
tudomásulvételét támogatja. 

4. napirendi pont: 
Jelentés a képviselő-testület lejárt határidejű végrehajtott, a határozat visszavonására 
javasolt és a folyamatban lévő határozatairól, valamint a pályázatok aktuális állásáról 

Előterjesztő: Kovács Róbert polgármester 

Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele van, 
jelezze. Amennyiben nincs hozzászólás, kéri a Bizottságot, hozza meg döntését a 221. számú 
előterjesztés támogatásáról. 

A Pénzügyi Bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal a "Képviselő-testület lejárt határidejű 
végrehajtott, a határozat visszavonására javasolt és a folyamatban lévő határozatairól, 
valarnint a pályázatok aktuális állásáról" szóló 221. szárnú előterjesztést támogatja. 
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5. napirendi pont: 
Tájékoztató az Önkormányzat és a Polgármesteri Hivatal peres és peren kívüli ügyeiről, 

valamint jogi képviselők 2011. évi tevékenységéről 
Előterjesztő: dr. Szabó Krisztián jegyző 

Az Ötv. 12. § (4) bekezdés b) pontja alapján a napirendi pont tárgyalására a bizottság zárt 
ülést rendel el. 

ZÁRTÜLÉS 

Élő Norbert megérkezett az ülésterembe. 
Elnök: Megállapítja, hogy a Bizottság 7 fővel határozatképes. 

6. napirendi pont: 
A polgármester átruházott hatáskörben hozott döntéseiről szóló tájékoztató 

Előterjesztő: Kovács Róbert polgármester 

Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele van, 
jelezze. 

A napirendi ponttal kapcsolatban felszólal: 

Elnök: Bővebb tájékoztatást kér a Kőbánya Hírek újsággal, az ARTlO kifizetéssel és a 
közvélemény-kutatáshoz kapcsolódó költségek kifizetésével kapcsolatban. 

Dr. Pap Sándor: Tájékoztatást ad arról, hogy a Kőbánya Hírek újság szerződés szenntl 
kifizetése történt meg, ez nem jelent plusz költséget. Az ARTlO-nel kapcsolatos költségek a 
prezentációval lezárultnak tekinthetőek A közvélemény-kutatással kapcsolatos kifizetés, 
annak lezárását követően történik meg. Az eredménye a napokban jelenik meg. 

Élő Norbert: Kéri Jegyző urat, hogy erősítse meg azt, hogy akifizetés nem történt meg. 

Dr. Szabó Krisztián: Tájékoztatás ad arról, hogy a kifizetésre csak a teljesítést követően 
kerülhet sor. 

Elnök: Amennyiben nincs több hozzászólás, kéri a Bizottságot, hozza meg döntését a 220. 
számú előterjesztés támogatásáról. 

A Pénzügyi Bizottság a "Polgármester átruházott hatáskörben hozott döntéseiről" szóló 220. 
számú előterjesztésben foglalt tájékoztató tudomásulvételét támogatja. 
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7. napirendi pont: 
Tájékoztató a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2011. évi belső 

ellenőrzési tevékenységéről 

Előterjesztő: dr. Szabó Krisztián jegyző 

Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele van, 
jelezze. Amennyiben nincs hozzászólás, kéri a Bizottságot, hozza meg döntését a 213. számú 
előterjesztés támogatásáról. 

A Pénzügyi Bizottság a "Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2011. ev1 
belső ellenőrzési tevékenységéről" szóló 213. számú előterjesztésben foglalt tájékoztató 
tudomásulvételét támogatja. 

8. napirendi pont: 
Dr. Wyszomirsky László háziorvosnak az önkormányzat saját halottjává nyilvánítása 

Előterjesztő: dr. Fejér Tibor képviselő 

Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele van, 
jelezze. 

A napirendi ponthoz szóbeli kiegészítést tesz: 

Elnök: Érdeklődik, hogy a saját halottá nyilvánításhoz járul-e valamilyen költség? Hogy fog 
ez megjelenni az Önkormányzat költségvetésében? 

Dr. Pap Sándor: Tájékoztatást ad arról, hogy a költségvetésben megvan az ilyen esetekre 
szánt fedezet. 

Pándiné Csernák Margit: Viszonylag elég magas összeg van tartalékba helyezve ilyen célra. 

Elnök: Amennyiben nincs több hozzászólás, kéri a Bizottságo t, hozza meg döntését a 229. 
számú előterjesztés támogatásáról. 

A Pénzügyi Bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal a "Dr. Wyszomirsky László háziorvosnak 
az önkormányzat saját halottjává nyilvánításáról" szóló 229. számú előterjesztést támogatja. 
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9. napirendi pont: 
Beszámoló a BRFK X. kerületi Rendőrkapitányság 2011. évi tevékenységéről 

Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester 

Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele van, 
jelezze. 

A napirendi ponttal kapcsolatban felszólal: 

Marksteinné Molnár Julianna: Érdeklődik, hogy a korábbi képviselő-testületi döntések 
alapján kiosztásra került körzeti megbízott irodákkal kapcsolatos szerződéskötések milyen 
fázisban vannak jelenleg? 

Dr. Szabó Krisztián: Tájékoztatást ad arról, hogy a szerződéseket ugyan a Kőbányai 
V agyonkezelő Zrt. készíti elő, de a BRFK részéről a szerződés aláírása nagyon hosszú ideig 
tart. 

Dr. Boldog Krisztina: A BRFK minden alkalommal hosszú idő után küldi vissza csak a 
szerződéseket. 

Almádi Krisztina: Ha a X. kerület és a Rendőrkapitányság munkáját összehasonlítjuk más 
kerületekével, akkor milyen összefüggések vélhetők fel? 

Elnök: V él eménye szerint nincs ilyen összehasonlítás, de érdekes lehetne például a 
személyállomány, az eszközállomány vagy a felszereltség szempontjábóL 

Elnök: Amennyiben nincs több hozzászólás, kéri a Bizottságot, hozza meg döntését a 224. 
számú előterjesztés támogatásáról. 

A Pénzügyi Bizottság a "BRFK X. kerületi Rendőrkapitányság 2011. évi tevékenységéről" 
szóló 224. számú előterjesztésben foglalt tájékoztató tudomásulvételét támogatja. 

10. napirendi pont: 
A Polgári Védelmi Parancsnokság X. kerületi Kirendeltségének 2011. évi tevékenysége 

Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester 

Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele van, 
jelezze. 
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A napirendi ponthoz szóbeli kiegészítést tesz: 

Radványi Gábor: Elmondja, hogy ez volt az utolsó elkészített beszámolója Csepregi 
Péternek, mivel a Polgári Védelmi Parancsnokság beo l vad a Katasztrófavédelmi Igazgatóság 
intézményébe. 

Elnök: Amennyiben nincs több hozzászólás, kéri a Bizottságot, hozza meg döntését a 211. 
számú előterjesztés támogatásáról. 

A Pénzügyi Bizottság a "Polgári Védelmi Parancsnokság X. kerületi Kirendeltségének 20 ll. 
évi tevékenységéről" szóló 211. számú előterjesztésben foglalt tájékoztató tudomásulvételét 
támogatja. 

Elnök: Megköszöni a megjelentek munkáját, és a Pénzügyi Bizottság ülését 915 órakor 
bezárja. 

K. m. f. 

jegyző 
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A jegyzőkönyv mellékletei 

./ meghívó, előterjesztések (elektronikus adathordozón) 

./ jelenléti ív 

./ ülésről készült hangfelvétel (elektronikus adathordozón) 

D írásban benyújtott módosító javaslat 

D jegyző törvényességi észrevétele 

D interpelláció 

D titkos és név szerinti szavazásról készült jegyzőkönyv 

D felszólalási jegy 
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BUDAPEST FővÁROS X. KERÜLETKŐBÁNYAI ÖNKOfuVIÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLET 

PÉNZÜGYI BIZOTTSÁG 
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Bizottsági tagok: 

· T ó th Balázs 

• Élő Norbert 
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Marksteinné Molnár J ulianna 
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-.. Almádi Krisztina 

Both Berény 

·. Varga Mónika 
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